Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.09.2024 № 957
г. Малая Вишера

О внесении изменений в му-
ниципальную программу
«Формирование современ-
ной городской среды на тер-
ритории Маловишерского
городского поселения Мало-
вишерского муниципаль-
ного района Новгородской
области на 2018-2026 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории Маловишерского городского

поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области на

2018-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации

муниципального района от 20.12.2017 № 1579:

1.1. В Паспорте муниципальной программы изложить строку «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам

реализации» в редакции:

« Объемы и источники фи-
нансирования муници-
пальной программы с раз-
бивкой по годам реализа-
ции

объемы финансирования за счет всех источников –
48639,818 тыс. рублей, в том числе по годам
реализации:
2018 год - 5733,954 тыс. рублей;
2019 год - 5885,725 тыс. рублей;
2020 год - 5325,834 тыс. рублей;
2021 год – 10144,24 тыс. рублей;
2022 год – 7892,861  тыс. рублей;
2023 год – 6450,474 тыс. рублей;
2024 год – 7364,782 тыс. рублей;
2025 год –5000,0 тыс. рублей;
2026 год – 0 тыс. рублей;
из них:

федеральный бюджет – 31224,125 тыс. рублей, в том
числе:
2018 год - 2756,841 тыс. рублей;
2019 год - 4447,723 тыс. рублей;
2020 год - 4132,847 тыс. рублей;
2021 год – 8813,706 тыс. рублей;
2022 год – 3772,189 тыс. рублей;
2023 год – 3648,397 тыс. рублей;

2

2024 год – 3652,422   тыс.рублей;
2025 год – 0 тыс. рублей;
2026 год – 0 тыс. рублей;

областной бюджет – 2567,062 тыс. рублей, в том числе:
2018 год - 1580,038 тыс. рублей;
2019 год - 137,558 тыс. рублей;
2020 год - 127,82 тыс. рублей;
2021 год – 379,181 тыс. рублей;
2022 год – 116,666 тыс. рублей;
2023 год – 112,837 тыс. рублей;
2024 год – 112,962 тыс. рублей;
2025 год – 0 тыс. рублей;
2026 год – 0 тыс. рублей;

бюджет Маловишерского городского поселения –
14505,86 тыс. рублей, в том числе:
2018 год - 1207,749 тыс. рублей;
2019 год - 1147,00 тыс. рублей;
2020 год - 1065,167 тыс. рублей;
2021 год – 951,352 тыс. рублей;
2022 год – 4004,006 тыс. рублей;
2023 год – 2689,24 тыс. рублей;
2024 год – 3599,398  тыс. рублей;
2025 год –5000,0тыс. рублей;
2026 год – 0 тыс. рублей;

внебюджетные  средства – 342,77 тыс. рублей, в том
числе:
2018 год - 189,326 тыс. рублей;
2019 год - 153,444 тыс. рублей;
2020 год – 0 тыс. рублей;
2021 год – 0 тыс. рублей;
2022 год – 0 тыс. рублей;
2023 год – 0 тыс. рублей;
2024 год – 0 тыс. рублей;
2025 год – 0 тыс. рублей;
2026 год – 0 тыс. рублей.

»;

1.2. В разделе «IV. Перечень целевых показателей муниципальной

программы» изложить строку 3.1.1 в следующей  редакции:

« 3.1.1. Разработка
проектно-смет-
ной документа-
ции проекта-
победителя
Всероссийского
конкурса

единиц 0 0 0 0 0,5 0 0 0

1 0

1.3. В разделе «V. Мероприятия муниципальной программы» изложить

строку 3.2 и 3.3 в следующей  редакции:

3.2

Благоус-
тройство
город-
ского
парка на
террито-
рии Ма-
ловишер-
ского
город-
ского

отдел;
подряд-

ные орга-
низации,
привле-
ченные
на кон-
курсной
основе

2021-
2024

3.1. феде-
раль-
ный
бюджет

0 0 0 558,
58

0 0 0 0 0

област-
ной
бюджет

0 0 0 28,8
99

0 0 0 0 0

бюджет
Мало-
вишер-
ского

0 0 0 0 3031,
792

1748,
932

265
8,0
52

0 0

3

поселе-
ния (в
конце ул.
Гоголя)

город-
ского
поселе-
ния

вне-
бюд-
жетные
сред-
ства
(сред-
ства
собст-
венни-
ков)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

всего 0 0 0 587,
479

3031,
792

1748,
932

265
8,0
52

0 0

3.3 Разра-
ботка
проектно
-сметной
докумен-
тации
проекта-
победи-
теля Все-
россий-
ского
конкурса

отдел;
подряд-

ные орга-
низации,
привле-
ченные
на кон-
курсной
основе

2021-
2025

3.1.
1.

феде-
раль-
ный
бюджет

0 0 0 456
3,88

0

0 0 0 0 0

област-
ной
бюджет

0 0 0 236,
120

0 0 0 0 0

бюджет
Мало-
вишер-
ского
город-
ского
поселе-
ния

0 0 0 0 0 0 0 500
0,0

0

вне-
бюд-
жетные
сред-
ства
(сред-
ства
собст-
венни-
ков)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

всего 0 0 0 480
0,00

0 0 0 500
0,0

0

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации   Д.Б. Платонов